
C1 - Internal use

Vážená kolegyně, vážený kolego,

dovolujeme si Vás pozvat na letošní již 20. ročník konference

Záštitu poskytli doc. JUDr. Mgr. Martin Škop, Ph.D., 

děkan Právnické fakulty Masarykovy univerzity v Brně, 

a JUDr. PhDr. Karel Šimka, Ph.D., LL.M., 

předseda Nejvyššího správního soudu ČR.

Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Právnický 
podzim  

Konference se bude konat
na Nejvyšším správním soudě v Brně 

a online prostřednictvím MS Teams.

17. října 2024 | 9:00–15:30 hod. 

http://www.uppcr.cz/


C1 - Internal use

Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Program

08:45 – 09:20 Prezence

09:20 – 09:30 Úvodní slovo

JUDr. Marie Brejchová, LL.M., prezidentka UPP ČR 

09:30 – 10:40 Události v Československu v letech 1938 a 1968 z hlediska 

mezinárodního práva: kriticky k zavedenému narativu 

Přednášející: prof. JUDr. Jiří Malenovský, CSc.

11:00 – 11:50          Vybraná rozhodnutí Nejvyššího soudu v závazkovém právu 

aneb uhodneš „správné“ (?) řešení?

Přednášející: doc. JUDr. Dana Ondrejová, Ph.D. 

12:00 – 12:45    Automatizace a umělá inteligence: interakce mezi stroji, 

právem a právníky

Přednášející: JUDr. Mgr. Jakub Harašta, Ph.D.

12:45 – 13:45 Přestávka na oběd

13:45 – 14:30  Aktuální problematika elektronické identifikace 
a nakládání s elektronickými dokumenty

Přednášející: JUDr. Pavel Loutocký, Ph.D., BA (Hons)

14:30 – 15:00 Problém proporcionality při zpracování osobních údajů 

z veřejných rejstříků

Přednášející: JUDr. MgA. Jakub Míšek, Ph.D.

15:00 – 15:30 Závěr konference 

Změna programu vyhrazena.

P O Z V Á N K A
Právnický podzim

http://www.uppcr.cz/


C1 - Internal use

Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Přihlásit se můžete do 10. 10. 2024 prostřednictvím tohoto odkazu:

https://forms.gle/HQPCzrnNwdjBBKhw8

Místo konání:

Nejvyšší správní soud České republiky, plenární sál, 

Moravské nám. 6, Brno-střed

Účastnický poplatek

bude fakturován po skončení konference:

Pro člena UPP ČR činí 990,- Kč bez DPH

Při účasti 3 a více zaměstnanců kolektivního člena

pro každého činí 690,- Kč bez DPH

Pro nečlena UPP ČR činí 1990,- Kč bez DPH

Stravování bude zajištěno v místě konání konference.

Těšíme se na Vaši osobní účast 

nebo na slyšenou ve sdíleném digitálním prostoru.

JUDr. Marie Brejchová, LL.M., prezidentka UPP ČR/ LinkedIn UPP

JUDr. Drahomíra Brejchová, garantka konference 

P O Z V Á N K A
Právnický podzim

http://www.uppcr.cz/
https://forms.gle/HQPCzrnNwdjBBKhw8
https://www.linkedin.com/company/uppcr/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

